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 Kirkkonummen, Vihdin ja Siuntion yhteistoimintasopimus 

työvoimapalveluiden järjestämisestä ja yhteisestä toimielimestä 
hyväksyttiin kunkin kunnan valtuustoissa lokakuussa 2023. Sopimus 
määrittää työllisyysalueen ja siihen liittyvän yhteisen toimielimen 
toimintaa. 

 
 Sopimuksen mukaisesti työllisyysalueen tehtäviin kuuluvat lakisääteiset 

työvoimapalvelut. Mahdolliset lisätehtävät työllisyysalueelle tulee 
määrittää yhteistoimintasopimuksen mukaisesti erillisillä sopimuksilla. 
Kunkin työllisyysalueeseen kuuluvan kunnan tulee päättää sopimuksesta. 

 
 Palkkatuki on lakisääteinen tukimuoto työnantajille työttömien 

työnhakijoiden työllistämiseen (Laki työvoimapalveluiden järjestämisestä 
380/2023, 81-94 §). 

 
 Useammalla alueella ja kunnalla on käytössä erilaisia omia tukimuotoja 

samaan tarkoitukseen. Usein näitä tukia on kutsuttu työllisyyden 
kuntalisiksi. Palkkatuella ja kuntalisällä on sama tarkoitus, mutta 
kuntalisässä tuen myöntäjällä on laajemmat mahdollisuudet määrittää 
tuen käyttöä verrattuna palkkatukeen. Kuntalisä kerryttää myös 
työssäoloehtoa, toisin kuin palkkatuki, millä on vaikutuksia kuntien 
maksamiin työttömyysetuuksien osuuksiin. 

 
 Nyt päätettävällä lisäsopimuksella on tarkoitus luoda mahdollisuus 

kuntalisän myöntämiseen työllisyysalueen toimesta. Päätöksen 
mahdollisen kuntalisän käytöstä ja sen kriteereistä ja käyttötarkoituksista 
tekisi työllisyysalueen toiminnasta vastaava työllisyys- ja elinkeinoasioiden 
lautakunta. Tukeen käytettävät varat tulisivat työllisyysalueen 
talousarviosta. Kyseessä olisi kustannusneutraali toimi, käytettävissä olevia 
varoja käytettäisiin palkkatuen ja uuden tuen välillä eri tavoin. 

 
 Tukien myöntäminen keskitetysti työllisyysalueelta olisi 

kustannustehokkain ja asiakkaille yhdenvertaisin tapa toteuttaa tukien 
myöntö. 
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Ehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteen mukaisen sopimuksen 

työllisyysalueen myöntämistä ei-lakisääteisistä tuista työnantajille. 
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